
 1 

`oznaczenie sprawy:   08/2014  (MIĘSO, PRZETWORY MIĘSNE )                                     DRUK ZP-12                                                                                                                   
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 
1. SOKOŁÓW S.A Aleja 550-lecia 1 

08-300 Sokołów 
14.03.2014 godz. 1150 Pak Nr 1-   63.936,39 

Pak Nr 2-   46.741,75 
Pak Nr 3-     4.197,06 

 
30 

2 
HURT I DETAL 

Art. Spożywczo – Rolne  
Anna Siekierko  

18-200 Wysokie Mazowieckie  
Ul. Szpitalna 24 17.03.2014 godz. 1120 

Pak Nr 5-  158.726,50 
Pak Nr 6-      1.890,00 
Pak Nr7-      13.419,00 
Pak Nr8 -     35.389,56 

30 

3 DROBIASZ  
Borawski i Wspólnicy Sp.J. 

18-402 Łomża  
ul. Ciepła 20 18.03.2014 godz. 935 

Pak Nr 2-     56.424,95 
Pak Nr3-        4.051,00 
Pak Nr4-      29.596,00 
Pak Nr8-      40.862,12 

30 

4 JANEX Sławomir i Elżbieta Wiesiak 
Spółka Jawna 

 
ul. Wagonowa 11 
02- 223 Warszawa 

18.03.2014 godz. 1240 

Pak Nr 1-     78.239,10 
Pak Nr 2-     44.423,00 
Pak Nr3-        4.387,90 
Pak Nr 4-      36.711,00 

30 

5 ZAKŁADY MIĘSNE 
JADÓW Sp.zo.o.  

Wójty 53  
05-280 Jadów  19.03.2014 godz. 1000 

Pak Nr 1-      70.224,40 
Pak Nr 2-      46.363,50 
Pak Nr 3-        4.610,00 
Pak Nr 4-       30.324,00 

30 

6 MARDI Sp.zo.o. 11-300 Biskupiec  
ul. Olsztyńska 3  19.03.2014 godz. 1215 

Pak Nr 1-       67.522,20 
Pak Nr 2-       53.790,50 
Pak Nr3-          4.883,00 

30 

 
 
 
 



 2 

Pak Nr 4-      29.412,00 

7 IGLOTEX- Łukasz Sp.zo.o  16-070 Choroszcz 
Porosły 99 19.03.2014 godz. 1425 Pak Nr 8-       34.932,46 30 

8 ZAKŁAD MLECZARSKI Sp.zo.o. 
w Płońsku z/s w Skarżynie  

09- 100 Płońsk  
ul. Aleje Lipowe 6  20.03.2014 godz. 825 

Pak Nr 5-     146.588,40 
Pak Nr 6-         1.764,00 
Pak Nr 7-       14.210,70 

30 

9 AKWEN  
HURTOWNIA RYB 

15- 689 Białystok  
ul. Tkacka 9 20.03.2014 godz. 825 Pak Nr8-        36.506,80 30 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 


